
U C H W A Ł A  NR XLI/304/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia  30 października 2014 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na nabycie nieruchomości 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Złoty Stok działki Nr 201/1 o pow. 0,01 ha,  

położonej w miejscowości Mąkolno  z przeznaczeniem na  drogę dojazdową, za kwotę  nie 

wyższą niż 1.600,- zł 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 2

Uzasadnienie 
 

 

Działka nr 201/1 w Mąkolnie  została wydzielona z działki 201, celem poszerzenia 

istniejącej drogi dojazdowej dz. Nr 691/3 i w ten sposób umożliwienie korzystania z mostu na 

cieku wodnym Mąkolnica. 

 

 

 

 

 

 


